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Testi suoritettiin kuluttajatestinä Suomessa syyskuussa 2008 
 
Rajallisesta aikamäärästä johtuen, osallistujat valittiin lähinnä Shetland Oy:n asiakastietokannasta, 
sekä osittain muutamien jälleenmyyjien kiinnostuneiden asiakkaiden joukosta. 
Rekisteröinti verkkosivujen kautta, testilelut toimitettiin kauppojen kautta asiakkaille (ei suora 
postituksia, testaajien haettava lelu jälleenmyyjältä) 
 
Tavoitteena oli saada mahdollinen laajapohja testiryhmään, eri ikäisiä, kokoisia ja rotuisia koiria, ei 
pelkästään pentuja. 
 
Aikataulun ollessa todella tiukka, vastaukset vaadittiin 7. vuorokaudessa. Osa testaajista piti 
päivittäistä päiväkirjaa, joka todettiin erittäin hyödylliseksi koirien kiinnostuksen ja reaktioiden 
seurantana. Kyselykaavake oli sähköisessä muodossa verkossa, vastaukset sähköisinä, tulokset 
seurattavissa myös grafiikkana kysymysten mukaan. 
 
Lyhyt testiaikataulu rajoitti kokonaispotentiaalia, mutta kiitos laajan tietokannan sekä 
jälleenmyyjien aktiivisen osallistumisen, saimme 423 koiraa testaamaan Puppy Kong Squeaker-
lelua. Jälleenmyyjät pitivät testilelujen noutoa liikkeistä erinomaisena lisänä saada asiakkaita 
käymään kaupassa antaen mahdollisuuden esitellä myös muita Kong tuotteita sekä muuta 
valikoimaa. 
 
Yhteenvetona testituloksista: 
 
Kokonaisuudessa loistava tapa lisätä Kong lelujen menekkiä ja imagon nostoa. 
 
Markkinointi vaikutukset 

• Loistava tapa lisätä markkinointia ja kuluttajien kiinnostusta Kong tuotteisiin 
• Jälleenmyyjät erittäin kiinnostuneita osallistumaan, ajaa asiakkaita kauppaan  

 
Puppy Kong Squeaker 
Testi toi esiin useita mielenkiintoisia asioita lelun kehittämiseen 

• Materiaali vaikuttaa liian kovalta osalle pentuja (ehkä Senior Kong materiaali sopivampi ?) 
• Sopii loistavasti myös aikuisille koirille (Ei koville purijoille) 
• Mahdollisuus kehittää koulutusvälineeksi ? 
• Narun kanssa ? 
• Yleisesti kiinnostus vinkuvaan Kong leluun korkea kaikille koirille 

 
Tulevaisuuden testit: 

• Kyselykaavaketta ehkä laajennettava/tarkennettava 
• Kouluttajat erittäin kiinnostuneita 
• Jälleenmyyjien osallistumista lisättävä 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Puppy Kong Squeaker kuluttajatestin tulokset 

 
 

 
Mistä kuulit testistä ? 
 
( 79% ) Netistä (Shetland) 
 
( 5% ) Kaupastani 
 
( 1% ) Kasvattajalta 
 
( 16% ) Ystävältä 
 
 
 
 
Osallistuvien koirien iät? 
 
( 10% ) alle 3 kk 
 
( 6% ) 3- 6 kk 
 
( 16% ) 6-12 kk 
 
( 26% ) 1-2 v 
 
( 39% ) 3-8 v 
 
( 3% ) + 8 years 
 
 
 
 
Osallistuvien koirien koot : 
 
( 42% ) Isoja 
 
( 38% ) Keskikokoisia 
 
( 21% ) Pieniä 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Koiran välitön kiinnostus? 

 
 
( 30% ) Hullaantui 
 
( 39% ) Innostui 
 
( 30% ) Ei välittänyt  
 
 
 
 
Miten koira reagoi verrattuna tavalliseen Kong-leluun ? 

 
 
( 26% ) Kiinnostuneempi 
 
( 61% ) Yhtä kiinnostunut  
 
( 13% ) Vähemmän 
 
 
 
 
 
 
Miten koira reagoi verrattuna muihin vinkuleluihin? 
 
( 26% ) Kiinnostuneempi  
 
( 57% ) Yhtä kiinnostunut  
 
( 17% ) Vähemmän  
 
 
 
 
 
Oliko lelu kestävämpi kuin muut vinkulelut ?  

 
 
( 84% ) Kestävämpi  
 
( 16% ) Yhtä kestävä  
 
( 0% ) Heikompi 
 
 
 
 



 
 
Täytitkö lelun makupaloilla ? 
 
( 37% ) Kyllä 
 
( 63% ) En 
 
 
 
 
 
 
Jos täytit, miten koira reagoi ? 

 
 
( 44% ) Kiinnostuneempi  
 
( 56% ) Yhtä kiinnostunut  
 
( 0% ) Vähemmän 
  

 
 
 
Testasitko vinkumista lelun ollessa pakkauksessa ? 
 
 
( 84% ) Kyllä 
 
( 16% ) En 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Oliko vinkumisen testaus helppoa ? 
 
( 72% ) Kyllä 
 
( 28% ) Ei 
 
 
 
 



 
 

 
 Onko lelu mielestäsi hyödyllinen pennulle puremiseen ? 
  
 
( 37% ) Erittäin hyödyllinen 
 
( 47% ) Hyödyllinen 
 
( 16% ) Ei 
 
 
 
 
Suosittelisitko lelua muille pennun omistajille ?  
 
( 42% ) Ehdottomasti 
 
( 58% ) Ehkä 
 
( 0% ) En 
 
  
 
 
 
 
 
Ostaisitk Puppy Kong Squeaker lelun jos se olisi saatavilla ?  
 
( 47% ) Kyllä 
 
( 42% ) Ehkä 
 
( 11% ) En 
 
  
 
 
 
 
Olisitko kiinnostunut osallistumaan lelu testeihin tulevaisuudessa ?  
 
( 74% ) Kyllä 
 
( 26% ) En 
 
 
 
 

 



 
 
Muita kommentteja Puppy Kong Squeaker lelusta:  
 
Kestävyys ja vinkuminen samassa lelussa +++ 

 
Koirani on jo 3-vuotias, mutta leikkii mielellään Puppy Kong Squeakerilla ja nimenomaan 
siksi, että siitä lähtee ääni, vaikkei se itse saa ääntä aikaiseksi lelusta. Koirani on lelun kanssa 
hellävarainen (siksi uskallan sen antaa leikkiä lelulla, vaikka ohjeessa lukee, että se on 
pennuille tarkoitettu). 
 
Paljon parempi kuin entiset kongit vaikka nekin on ollut loistavia 
 
Pienen pennun on vaikeaa saada otetta/vinguttaa lelua 
 
Tervetullut uutuus! Vinkulelut nyt in, mutta  mitkään ei kestä, nyt näyttää, että löytyi 
vinkulelu, joka vinkuu kerran jos toisenkin. 
 
Oma koirani ei yleensä innostu vinkuleluista, joten tämäkään ei saanut suurta "kannatusta". 
Leluun oli vaikea saada mahtumaan makupaloja. Ehkä sekin oli syy vähäisempään 
kiinnostukseen. Tai ohessa olisi voinut olla ohjeita siihen. En nimittäin ollut ihan varma voiko 
ko. leluun edes tunkea herkkuja. Lelu tuntui olevan todella kestävää laatua. 
 
LELUN KESTÄVYYS ON HYVÄ. KOIRANI ON YLI 8 V JA TYKKÄÄ ENITEN 
LELUISTA JOISSA ON JONKINLAISIA NYSTYRÖITÄ. OLEN HUOMANNUT ETTÄ 
SAMA SAMA JUTTU KIINNOSTAA PENTUJA KUIN MYÖS VINKUVAT LELUT. 
KONGI NYSTYRÖILLÄ JA VINKUVANA VOISI KIINNOSTAA KOIRIA KOKO ELIN 
AJAN. KIITOS ETTÄ SAIMME OSALLISTUA MIELIPIDE KYSELYYN. 
 
Toinen lelu rikki heti alussa, joten oletan, että vinku menee helposti rikki. Toisesta ei kyllä 
ensimmäisenä päivänä vinku mennyt rikki, ja toimiihan lelu sen jälkeen normaalina kongina. 
 
Ihan kiva ja kestävän tuntuinen lelu. 
 
On hyvä ettei koira pysty vinguttamaan lelua jatkuvasti, kuten tavallisia vinkuleluja. 
(omistajan hermot säästyy ja) koiran mielenkiinto säilyy kun lelu ei hajoa ja vinkuu kuitenkin 
välillä 
 
"Koiramme on 6-vuotias saksanpaimenkoira. Sitä ei kiinnosta muut kuin jalkapallot. 
 
Pentukoiralle tuo on varmasti hyvä.Kestävä, miellyttävä ääni (jos vinkunasta voi niin sanoa) 
voisi olla vielä isompi malli" 
 
Ollakseen PUPPY Kong Squeeker ainakaan tämä 5,5 kk vanha rottweilerpentu ei ole saanut 
sitä vinkumaan. Tykkää kyllä kovin kuten muistakin kongeista, mutta vinku ominaisuus ei ole 
ainakaan tällä puruvoimalla vielä päässyt oikeuksiinsa. Toisaalta, on mahdollista että tuo 
vinku sitten myös kestää pidempään kun ei heti saa purtua sitä hengiltä. Mutta tosiaan jos ja 
kun vinkuminen on tämän kongin idea, ehkä pentukongi voisi olla aavistuksen löysempi ja 
helpompi puristaa. 
 
 
 



 
Muita kommentteja Kong-leluista yleensä: 
 

• Ehdottomasti parhaat lelut koirille! Ja sarjasta löytyy joka tarkoitukseen sopivat lelut. 
 

• Minulla ei ole kokemusta aikaisemmin kong-leluista. Olen tosin kuullut niistä erinomaista 
palautetta, erityisesti kestävyytensä suhteen. 

 
• VARSINAINEN KONG ILMAN ÄÄNTÄ ON TODELLA OLLUT KESTÄVÄ, 

"HENGISSÄ" VIELÄ 4 VUODEN KÄYTÖN JÄLKEEN. KOIRANI ON 
SAKSANPAIMENKOIRA, JOKA TODELLA PITÄÄ HAMPAIDEN KÄYTÖSTÄ. 

 
• Kong on paras, kestävin. Koira ihan hullaantuu, kun se pomppii joka suuntaan. 

 
• Koirat pitävät niistä, ehkä painon ja epäsäännöllisen pompahdusliikkeen takia. 

 
• Ainoat lelut, jotka ovat kestäneet dobbereillamme  sukupolvelta toiselle (vuosien kokemus). 

Monia kokoja saatavissa ja siksi turvallisia Koirat tykkäävät, kun ne pomppivat minne 
sattuu. Kesällä ostimme ensi kertaa water wubban ja koira saatiin uimaan sen avulla. Muita 
emme enää osta! 

 
• Kestäviä 

 
• Tämähän testi tuli meille kuin tilauksesta, tämän asian vuoksi olin ajatellut muutenkin ottaa 

teihin yhteyttä. Nimittäin, meillä asuu jo seitsemänvuotias terminaattori 
Parsonrusselinterrieri. Ainoa lelu, jota se ei ole saanut hajalle on Kong, eikä mikä tahansa 
Kong, vaan lelu, joka on ostettu 5-6 vuotta sitten. Se on ehdottomasti koiran rakkain lelu, 
jota se jyystää antaumuksella pedillään, eikä siitä ole lähtenyt palaakaan. Muut lelut 
menevät rikki joko sekunnin tai minuutin päästä niissä on jo alkava reikä, ja koira pistää 
lelun palasiksi. Muut muovilelut ovat pahanmakuisia, koira ei niitä ota mielellään suuhunsa. 
Mutta Kong, voi mikä autuus! Kun sitä heittelee, niin koira menee suorastaan sekaisin, kun 
se poukkoilee ympäriinsä. 
Asumme maalla, Lapissa, Kolarissa. Pari vuotta sitten Kongi katosi, sitä etsittiin tuloksetta. 
Se löytyi vuoden päästä perunapellosta, josta se maan kääntämisen yhteydessä nousi kuin 
punainen pottu!. Väri oli vähän haalistunut, mutta muuten se oli entisensä, ja sitä taas 
jyystettiin kuin viimeistä päivää!!! Ei ole kestävämpää. Nyt meille on tulossa viikon päästä 
briardinpentu ja nauroin miehelleni, että pitää ostaa korillinen kongeja, että ne pennullakin 
on jotain millä leikkiä terminaattorin jäljiltä. 
 
Että antaa tulla vaan niitä kongileluja tännepäin testattavaksi! Muita ei ole kokeiltu kuin tätä 
yhtä, ja sitä onkin riittänyt. Nyt valitettavasti armas koiramme on sen taas piilottanut 
jonnekin ulos (löytyy varmaan nyt syksyllä tai vuoden päästä) ja ostin Kong Wubban. Sen 
kangas meni kyllä heti rikki, mutta koira rakastaa sitäkin yli kaiken. 
 
Ps. Olen ammatiltani valokuvaava toimittaja, jotain pientä voin myös sen puolesta toimittaa. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Päiväkirja 
 
Päivä 1.-  
Tutustuin ensin itse leluun, ennen kun annoin koiralle. Vinku oli aluksi hankalasti 
painettavissa tai ääni ei tullut heti, mietin että toimiikohan. Painoin lujempaa jolloin 
vinkaisukin tuli. Mietin alussa miten vinkuminen toimii kun täyttää lelun ruoalla, vinkuuko se 
silloin vai onko tarkoitus että vinku tulee vasta lelun ollessa tyhjä...?saa nähdä kun kokeilee. 
Annoin ensin lelut kaikille koirilleni ilman täytettä. Kaikki muut paitsi nuorimmaiseni eivät 
kiinnostuneet juurikaan kun tajusivat, ettei lelu sisällä mitään. Ovat siis ennenkin leikkineet 
normaalilla kongolla. Nuorimmainen Dogoni touhusi hetken ja tajusi vinkumisen, jolloin ilo 
yltyi. Touhusi lelun kanssa noin 1, 5-2h heittäen ja vinguttaen lelua. 
 
Päivä2  
Täytin Kong:ot sulatejuustolla ja tavallisella juustolla. Annoin kaikille omat. Kaikki 
touhusivat hurjasti yrittäen saada herkut pois.vanhimmainen sai hurjan nopeaan herkun pois, 
jolloin hylkäsi lelun koska ei välitä vinkimisesta. Kerran vingautti ja tajusi olla sen jälkeen 
vinkaisematta, Selvästi ei ollut hänen lelunsa. Keskimmäinen touhi kauemmin kong:on kanssa 
kun normaalin. Herkkua oli mennyt syvempään , joten sitä oli hankalampi saada pois niin 
nopeaan. Hänkään ei vinkumisesta liioin välittänyt. Nuorimmainen sen sijaan touhi lelun 
kanssa monta tuntia välillä etsien herkkua välillä leikkien sen kanssa. Hetkeksi meni 
lepäämään ja taas jatkoi. Verrattuna normaaliin kong:oon, jonka hän jättää heti rauhaan kun 
herkut on syöty tämä kiinnosti paljon enemmän. Koira tykkäsi ja vinkuminen jatkui:) 
 
Päivä 3.  
Olin ottanut hetkeksi lelut pois ja taas täytin ne keksillä ja makkaralla.Samanlainen kun 
edellisenäkin päivänä. Kaksi vanhempaa reagoivat juuri niinkuin päivässä 2 ja nuorimmasen 
ilo yltyi. Kun vanhemmat oli hyljänneet lelunsa nuorimmainen haki nekin ja leikki kaikilla 
innokkaasti heittäen ja vinguttaen. Touhusi lelujen kanssa yli 2 tuntia ja ihan väsyneenä kantoi 
lelut häkkiinsä ja nukkui pitkään. Selvästi hänen juttunsa. 
 
Päivä 4.  
Jätin lelut täytettyäni koirilleni kun jäivät yksin, työpäiväni oli pitkä jonka jälkeen koko ilta 
treenejä. Kun saavuin kotiin nuorimmainen nukkui häkissä kaikkien kolmen kong:on kanssa 
joten leikkiä on taas piisannut. 
 
Päivä 5. 
Olin tähän mennessä jossain vaiheessa ottanut lelut pois hetkeksi ja sitten täytettyään antanut 
takasin. Nyt ajattelin jättää ne lattialle hetkeksi ja katsoa miten kiiinnostus sitten menisi. 
Nuorimmainen taas suritti leikkisessionsa ja meni nukkumaan Lelut edelleen lattialla. Hetken 
aikaa lojunneena myös keksimmäisen koiran mielenkiinto tuli ja leikki lelulla yksikseen. 
Vingautti muutaman kerran ja jatkoi leikki, ja ilman herkkua!!!!! Lelut sai olla aina hetken 
rauhassa ja nuoriimmainen aloitti leikkimisen.selvästi paljon kiinnostavampia, kuin normaalit 
kong:ot. Varsinkin nuorimmalle. 
 
Päivä 6 ja 7. 
Itse en ollut tällöin kotona, mutta avomieheni antoi 2xpäivässä lelut täytettyään ne herkuilla 
koirilleni. Samanlainen käyttäytyminen jatkui, eli kaksi vanhempaa kiinnostuivat suiihen asti 
kun herkku oli syöty ja sitten kiinnostus oli lopahtanut. Nuorimmainen siis leikki, liekki ja 
leikki. Yltyi välillä niin että lelut lenteli huoneesta toiseen:) 
 
Muutaman kerran käytin lelua palkkaamiseen, lähinnä ryhmäpaikallaolon kanssa. Muuten 



hieman hankala kun ovat tottuneet että sisällä ruokaa niin jos palkkaa nii jäävät etsimäätn 
ruokaa. Aktiivileluna mainio. 
 
Yhteenveto: 
 
PLUSSAT: 
-vinkuminen (yhdelle koiralle), tuo lisämaustetta siinä, että lelu kiinnostaa myös ilman 
herkkua 
-hieman hankalampi kuin normaali kong, koska herkku meni ns"reikään" eikä sitä saanut 
sieltä pois niin hyvin. 
-käy myös näköjään aikuisellekin koiralle 
 
MIINUKSET: 
-saisi olla enemmän tilaa herkuille.Nyt sisään ei hirmuisesti mahtunut ruokaa. 
-jos ei vinkumisesta tykkäävä koira niin ihmettelee 
-voisi olla jopa herkemmine vingahtavaakin mallia? 
 
MUUTA: 
-voisiko olla treenikäyttöön oleva kongoa, jossa vinku? esim narun päässä.(vai onko jo) 
 
Kiitokset kovasti, että saatiin olla mukana testissä. Mukava lelu, toivottavasti tulee 
markkinoille! 
 
Päiväkirja 
Olen Royal dogs ry:n porukassa Vammalassa ja sain Reijan kautta testattavaksi vinkuvan 
pentukongin kokoa L. Pidin siitä viikon ajan päiväkirjaa ja lähetän tässä nyt raporttini. Koirani 
on puolitoistavuotias rottweiler uros, joka on luonteeltaan erittäin leikkisä ja eloisa ja tykkää 
leluista.  
 
Päivä 1  
Koiramme innostui heti uudesta lelustaan sen saatuaan. Se leikki sillä ja kuljetteli ylpeänä 
ympäriinsä. Koiramme toi myös lelua minulle, jotta heittelisin sitä ja leikkisimme yhdessä. 
Näin sitten teimmekin, kunnes koira lopulta väsyi. Koiramme tykkää yleensäkin vinkuvista  
leluista ja tämä uusi lelu tuntui kiinnostavan juuri vinkuvan ominaisuuden takia.  
 
Päivä 2  
Lelu kiinnosti koiraamme edelleen. Tykkäsi, kun sitä heiteltiin ja innostui siitä edelleen. 
Kiinnostavan lelusta teki se, että kun sen heitti maahan, se pomppi mukavasti eri suuntiin. 
Kieri ja vieri vaihdellen suuntaa. Tästä koiramme innostui erityisesti.  
 
Päivä 3  
Tänään olimme koulutuksessa, joten leluilla leikkiminen jäi vähemmälle. Kuitenkin heti 
koulutuksen jälkeen koiramme innostui kongista. Sillä se sitten leikkikin loppuillan, välillä 
enemmän ja välillä vähemmän.  
 
Päivä 4&5  
Koiramme innostuu edelleen lelusta. Tykkää ”mälvätä” sitä suussaan ja vingutella sitä. 
Tykkää myös sen heittelystä. Tuo aktiivisesti lelua minulle leikittäväksi, mutta jaksaa leikkiä 
lelulla myös itsekseen.  
Tavalliseen kongiin koiramme innostus lopahti melko pian, mutta tämä vinkuva kongi jaksaa 
edelleen kiinnostaa. Huomattavasti mielenkiintoisempi koiramme mielestä kuin tavallinen 
kongi.  



Tavallisella kongilla koiramme ei leiki oikeastaan ollenkaan, muuta kuin silloin, kun sen 
sisään laittaa jotakin oikein herkullista.  
Tuolloinkin kiinnostus on vain hetkellistä.  
 
Päivä 6  
Paljon tuli kongia heiteltyä ja sen perässä juostua tänäänkin. Kongi tuntuisi olevan melko 
mukavan kokoinen koiramme suuhun, niin että sitä pystyi hyvin vinguttamaan ja kantamaan. 
Ei ainakaan paljon suurempi saisi olla tuon kokoiselle koiralle (koiramme on suurikokoinen  
rottweileruros). Vaikuttaa olevan kestävää tekoa, kuten täytyy ollakin näin suurelle koiralle. 
Monessa lelussa on vinkuominaisuus mennyt rikki melko nopeasti, mutta tämä tuntuu 
kestävältä.  
 
Päivä 7  
Innostus leluun säilynyt edelleenkin. Viihdyttää itseään lelun avulla, mutta tulee usein myös 
hakemaan minua leikkikaveriksi lelun kanssa.  
Kokonaisuudessaan arvioisin, että lelu on todella hyvän oloinen ja sellainen lelu, joka ei jää 
lelukopan pohjalle pölyttymään, vaan josta koiramme innostuu aina uudelleen ja uudelleen. 
Mielestäni vinkuvia kongeja kannattaisi valmistaa myös aikuisille koirille. 

 
 
Päiväkirja 
1.Päivä 
Leikimme yhdessä sisällä M-koon kongilla. Pessi oli heti kiinnostunut lelusta. Minua epäilytti 
lelun kovahko pinta, sillä Pessi pitää erityisesti pehmoleluista, mutta heitettyäni lelun, hän otti 
sen suuhunsa ja alkoi jätystellä sitä suussaan. Lelu oli mieleinen, koska hän heilutti häntää 
useampaan otteeseen. Sitten hän toi lelun yhdessä leikittäväksi. Kokeilin myös vierittämistä, 
ja Pessi lähti heti perään. Lelun yllätyksellinen kulkusuunta kiinnosti myös, koska Pessi pitää 
saalistusleikeistä. Otin lelun pois puoliväkisin. Leikkiaika noin 5 min.  

   
          2 Päivä 

Leikittiin pitkähköllä nurmikolla isossa tarhassa. Lelu kiinnosti kovasti jo kun mentiin sinne. 
Heittelin kongia erilaisilla voimakkuuksilla ja myös vieritin. Joka kerta Pessi lähti perään. Hän 
juoksenteli pitäen lelua kapeasta päästä suussaan. Välillä lelu putosi suusta, ja Pessi syöksyi 
perään. Kun lähdin hetkeksi pois, leikki loppui. Kun tulin takaisin, ja sanoin:- Lelu! Pessi 
juoksi hakemaan lelun eikä olisi antanut sitä pois.  

   
         3 päivä 

Laitoin lelun sisään nameja. Pessi pyöritteli ne esille työntelemällä ja käpälällä auttaen. Sitten 
hän leikki vielä hetken yksinään.  

   
   4 päivä 

Leikittiin sisällä. Eilen meille muutti 10-viikkoinen kääpiösnautseriuros,  Opra, joka sekoittaa 
normaalia elämää aika lailla.  
Annoin kongin leikittäväksi pennun läsnä ollessa. Pessi kantoi lelua suussaan, pureskeli sitä ja 
meni perään, kun lelu putosi. Myös pentu olisi halunnut ottaa lelun. Laitoin lelun sisään 
nameja, ja molemmat etsivät niitä kilpaa. Pessi teki työn, ja pentu sähläsi.  

          
 5 päivä  

Leikittiin sammalnurmikolla. Heittelin lelua, ja Pessi juoksi hakemaan. Into lelun perään on 
edelleen tallella. Lopetin, ennen kuin ehti kyllästyä.  

  
  



  
 6 päivä  

Heittelin kongia nurmikolla.  Pessi haki innokkaasti joka kerta. Palkitsin namilla.  
   
7.päivä  
Sisällä. Laitoin lelun sisään nameja. Pessi pyöritteli ne esille. Myös pentu olisi halunnut ottaa 
lelun mutta Pessi ei antanut. Pessi kantoi kongia suussaan. Välillä se putosi, mutta Pessi meni 
perään. Heittelin ja vieritin. Pessi kävi hakemassa lelun ja sai namin.  
   
Meillä Kong toimi mielestäni hyvin, kun leikittiin yhdessä. Lelun putoaminen suusta toi 
yllätyksellisyyttä leikkiin. Vinkuääni oli riittävän hiljainen eikä kuulunut jokaisella puraisulla. 
Myös heiton voimakkuus vaikutti siihen, kuuluiko ääni vai ei.  
Meillä leikitään kong-leikkejä jatkossakin, niin mieleinen se oli.  
Testaan mielelläni muitakin leluja, jos on tarvetta.  
              Terv. Helena, Pessi ja Opra 

 
Päiväkirja: 
Koirat: 
rottweiler narttu Bessi 3v 
welsh corgi pembroke uros Masi 8kk 
rottweiler uros Hiro 8vko 
 
1. päivä 
Meillä koirat tajuaa mitä on tulossa kun alan täyttämään kongia herkuilla, joten olivat nuo 
isommat pomppimassa vieressä kun aloin täyttämään kongeja maksamakkaralla. 
Bessi otti omansa ja lussutti tyhjäksi, jonka jälkeen hylkäsi kongin. Ei vingahtanut kertaakaan 
kongissa ollut pilli tänä aikana. 
Masi tyhjensi omansa ja tajus jälkeen, että vinkuu ja alkoi sitten leikkimään ja vinguttamaan 
itekseen. Leikki n. tunnin 
Hiro ei oikein ymmärtänyt mikä juttu oli, mutta nuoleskeli maksamakkaraa vähän ja pyöritteli 
hetken aikaa, mutta kiinnostus lopahti nopeasti 
Illan aikan Hiro leikki tyhjällä kongilla itsekseen nurkassa, mutta kongi ON LIIAN KOVA 
pienelle pennulle! ei siis vingu 
Masi leikki myöskin illan aikan lelulla vielä itekseen(vinguttaa) 
 
2. päivä 
Hiro ainoana koirana kotona, täytin maksamakkaralla ja pentu leikki n. 15min, ei saa tyhjäksi 
eikä pysty vinguttaan. 
Masi tuli illalla kotiin mussutti maksamakkaran jämät kongista 
Bessi haki vielä itselleen ja lussutti kun haisi herkut, ei vinguta ja kyllästyy helposti 
 
3.päivä 
Ei täytetty kertaakaan. Muun kohnaamisen yhteydessä kongit muutamaan kertaan otettiin 
leikkiin mukaan. 
 
4.päivä 
Masi on ainoa joka huomioi, leikkii ja vinguttaa itsekseen 
 
5.päivä 
Kongit on vuoroin kelläkin, ottavat mukaan leikkiin. Hiro ei kuitenkaan pidä mitenkään 
mielenkiintoisena! 
 



6.päivä 
Täytin juustolla ja metvurstilla, koirat tyhjentävät ja hylkäävät sitten. 
 
YHTEENVETO: 
Pienelle pennulle aivan liian kova, eikä saa otetta niin että vinkuisi. 
Bessiä ei juurikaan kiinnostanut yhtään sen enempää kuin muutkaan kongit, kiinnostuu sillon 
kun saa täytettynä, tyhjentää nopeasti ja hylkää. 
Masi pystyi vinguttamaan ja oli sen takia kiinnostuneempi kuin muut, NYPPI HAJALLE 
Kongin pään 
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